escolar para os alunos da rede municipal de ensino 
e educação infantil do Município de Nova Esperança 
do Sudoeste, Estado do Paraná. 

Às empresas: 

NOME DO FORNECEDOR LOTES TOTAL HOMOLOGADO 

ELCIO MAFIOLETTI – ME 
06.033.503/0001-40 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13 

479.267,55 (quatrocentos e 
setenta e nove mil duzentos e 

sessenta e sete reais e 
cinquenta e cinco centavos) 

A.E.M OESTE COMERCIAL 
LTDA 12.144.365/0001-79 

5 4.660,00 (quatro mil 
seiscentos e sessenta reais) 

HORTI FOODS 
DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 
07.939.649/0001-11 

14 152.413,00 (cento e cinquenta 
e dois mil quatrocentos e treze 

reais) 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 21 de janeiro de 2026. 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal 

JAIME DA SILVA 
STANG:718246
34900

Assinado de forma digital 
por JAIME DA SILVA 
STANG:71824634900 
Dados: 2026.01.22

[...]

alimentação escolar para os alunos da rede municipal de ensino e educação infantil do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

Às empresas:
1.	 NOME 
DO FORNECEDOR

LOTES TOTAL HOMOLOGADO

ELCIO MAFIOLETTI – ME 
06.033.503/0001-40

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 479.267,55 (quatrocentos e setenta e nove mil 
duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e 
cinco centavos)

A.E.M OESTE 
COMERCIAL LTDA 
12.144.365/0001-79

5 4.660,00 (quatro mil seiscentos e sessenta reais)

HORTI FOODS 
DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 
07.939.649/0001-11

14 152.413,00 (cento e cinquenta e dois mil 
quatrocentos e treze reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 21 de janeiro de 2026.
JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

Cod459195

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2026, homologado em 21 de janeiro de 2026, RESOLVE registrar os preços para